
第55回近畿高等学校自転車競技大会 兼 平成30年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 23

07 男子スクラッチ　【予選】
距離6kmで実施、各組上位7名が決勝へ

組 区分 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

 1(白) 109 石塚慶一郎 ｲｼｽﾞｶ  ｹｲｲﾁﾛｳ 2年 和歌山北 和歌山 2

 2(黒) 96 中嶋　大稀 ﾅｶｼﾞﾏ  ﾀﾞｲｷ 3年 奈良北 奈良 1

 3(赤) 35 北出　蒼矢 ｷﾀﾃﾞ  ｿｳﾔ 3年 城東工科 大阪 5

 4(青) 67 田中　　肇 ﾀﾅｶ  ﾊｼﾞﾒ 3年 三田 兵庫 4

 5(黄) 52 常次　勇人 ﾂﾈﾂｸﾞ  ﾊﾔﾄ 2年 市立堺 大阪 3

 6(白黒) 18 髙木　絢匡 ﾀｶｷﾞ  ｱﾔﾏｻ 3年 鴨沂 京都 6

 7(白赤) 62 小寺澤　克 ｺﾃﾗｻﾜ  ｶﾂﾐ 2年 飾磨工 兵庫 8

 8(白青) 77 谷口　海斗 ﾀﾆｸﾞﾁ  ｶｲﾄ 2年 神崎 兵庫 9

 9(赤青) 12 金田　将英 ｶﾈﾀﾞ  ｼｮｳｴｲ 2年 向陽 京都 10

10(黒黄) 28 小西優太郎 ｺﾆｼ  ﾕｳﾀﾛｳ 1年 花園 京都 DNF

11(黒赤) 2 山本　和瑳 ﾔﾏﾓﾄ  ｶｽﾞｻ 2年 瀬田工 滋賀 7

参考タイム:

 1(白) 47 東　　優仁 ｱｽﾞﾏ  ﾕｳﾄ 2年 興國 大阪 3

 2(黒) 100 長谷川雄大 ﾊｾｶﾞﾜ  ﾕｳﾀﾞｲ 3年 榛生昇陽 奈良 2

 3(赤) 43 伊藤　雄祐 ｲﾄｳ  ﾕｳｽｹ 2年 茨木工科 大阪 5

 4(青) 10 小池　陽斗 ｺｲｹ  ｱｷﾄ 2年 北桑田 京都 1

 5(黄) 81 上田　真生 ｳｴﾀﾞ  ﾏｵ 3年 飾磨工多部 兵庫 6

 6(白黒) 85 武市　将宗 ﾀｹﾁ  ﾏｻﾑﾈ 3年 市立伊丹 兵庫 7

 7(白赤) 112 小森　大志 ｺﾓﾘ  ﾀｲｼ 3年 紀北工 和歌山 4

 8(白青) 22 内潟　飛鳥 ｳﾁｶﾞﾀ  ｱｽｶ 3年 北稜 京都 9

 9(赤青) 30 山元　睦規 ﾔﾏﾓﾄ  ﾑﾂｷ 3年 龍谷大平安 京都 10

10(黒黄) 72 野村英太郎 ﾉﾑﾗ  ｴｲﾀﾛｳ 2年 自由ヶ丘 兵庫 8

11(黒赤)

参考タイム:

RESULT(RANKING) - SCRATCH / Men / Qualification (6KM)
順位 区分 BN 選手名 学年 学校名 府県名

【１組】
1  2(黒) 96 中嶋　大稀 ﾅｶｼﾞﾏ  ﾀﾞｲｷ 3年 奈良北 奈良

2  1(白) 109 石塚慶一郎 ｲｼｽﾞｶ  ｹｲｲﾁﾛｳ 2年 和歌山北 和歌山

3  5(黄) 52 常次　勇人 ﾂﾈﾂｸﾞ  ﾊﾔﾄ 2年 市立堺 大阪

4  4(青) 67 田中　　肇 ﾀﾅｶ  ﾊｼﾞﾒ 3年 三田 兵庫

5  3(赤) 35 北出　蒼矢 ｷﾀﾃﾞ  ｿｳﾔ 3年 城東工科 大阪

6  6(白黒) 18 髙木　絢匡 ﾀｶｷﾞ  ｱﾔﾏｻ 3年 鴨沂 京都

7 11(黒赤) 2 山本　和瑳 ﾔﾏﾓﾄ  ｶｽﾞｻ 2年 瀬田工 滋賀

8  7(白赤) 62 小寺澤　克 ｺﾃﾗｻﾜ  ｶﾂﾐ 2年 飾磨工 兵庫

9  8(白青) 77 谷口　海斗 ﾀﾆｸﾞﾁ  ｶｲﾄ 2年 神崎 兵庫

10  9(赤青) 12 金田　将英 ｶﾈﾀﾞ  ｼｮｳｴｲ 2年 向陽 京都

DNF 10(黒黄) 28 小西優太郎 ｺﾆｼ  ﾕｳﾀﾛｳ 1年 花園 京都

参考タイム:

【２組】
1  4(青) 10 小池　陽斗 ｺｲｹ  ｱｷﾄ 2年 北桑田 京都

2  2(黒) 100 長谷川雄大 ﾊｾｶﾞﾜ  ﾕｳﾀﾞｲ 3年 榛生昇陽 奈良

3  1(白) 47 東　　優仁 ｱｽﾞﾏ  ﾕｳﾄ 2年 興國 大阪

4  7(白赤) 112 小森　大志 ｺﾓﾘ  ﾀｲｼ 3年 紀北工 和歌山

5  3(赤) 43 伊藤　雄祐 ｲﾄｳ  ﾕｳｽｹ 2年 茨木工科 大阪

6  5(黄) 81 上田　真生 ｳｴﾀﾞ  ﾏｵ 3年 飾磨工多部 兵庫

7  6(白黒) 85 武市　将宗 ﾀｹﾁ  ﾏｻﾑﾈ 3年 市立伊丹 兵庫

8 10(黒黄) 72 野村英太郎 ﾉﾑﾗ  ｴｲﾀﾛｳ 2年 自由ヶ丘 兵庫

9  8(白青) 22 内潟　飛鳥 ｳﾁｶﾞﾀ  ｱｽｶ 3年 北稜 京都

10  9(赤青) 30 山元　睦規 ﾔﾏﾓﾄ  ﾑﾂｷ 3年 龍谷大平安 京都
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